2019 年 3 月

一般社団法人日本美容皮膚科学会

会員各位

一般社団法人日本美容皮膚科学会

代議員審査委員会委員長 川内 康弘

代議員申請について

日本美容皮膚科学会は、2019 年度代議員申請について下記の通り公示致します。申請を

希望する方は、下記および定款、定款施行細則をご参照のうえ、必要書類を代議員審査委

員長宛にお送り下さい。

記

1．現在の代議員数と上限（2019 年 2 月末現在）

 現代議員：６１５９名

 上  限：２３１名（正会員 2316 名の 10％）

2．審査申請にあたっての必要書類

・ 代議員申請書（様式 1）

・ 履歴書（書式不問）

・ 推薦状（様式 2）＊代議員 2名以上の推薦状が必要です

・ 業績目録（様式 3）

＊各様式は最下部からダウンロードが出来ます。

＊再任申請は上記書類を不要とし、事前に送付されている代議員再任届書を事務局へお

送り下さい。

3．業績等の基準

申請者は、定款施行細則第 6条に定める下記条件を満たすことを要する。

(1) 医師免許取得後 10 年以上の者で、引続き 5年以上本学会員であった者。なお、本法

人設立後 5 年以内の申請者については、本法人設立以前の任意団体日本美容皮膚科

学会における会員歴も本法人の会員歴とみなす。

(2) 最近 5 年以内に皮膚科領域の論文が 3 編以上あり、また本学会での発表があること

（共著，共同を問わない）。

4．申請締切日 2019 年 5 月 27 日（月）必着

5．申請書類送付先

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12 新宿ラムダックスビル TEL: 03-5291-6231

一般社団法人日本美容皮膚科学会 代議員審査委員会委員長 川内 康弘

以上

代議員申請書（様式１）   推薦状（様式２）   業績目録（様式３）

http://www.aesthet-derm.org/doc/daigiin2019_1.doc
http://www.aesthet-derm.org/doc/daigiin2019_3.doc
http://www.aesthet-derm.org/doc/daigiin2019_2.docx